
                                        КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                       

                                       БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

 

               РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

                                                 Р Е Ш Е Н И Е 

 

 22.06.2020г.                                    п. Рассвет                                      № 46-138                                                                                                                                                               

 

О назначении даты выборов депутатов Рассветовского сельского Совета  

муниципального образования  Рассветовский сельсовет Бирилюсского 

района Красноярского края 

 

 

     В соответствии со статьей 3 Закона Красноярского края от 02.10.2003      

№ 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском 

крае», статьей 41 Устава Рассветовский сельсовет, Рассветовский сельский 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

   1. Назначить на 13 сентября 2020 года выборы  депутатов Рассветовского 

сельского Совета  муниципального образования Рассветовский сельсовет 

Бирилюсского района Красноярского края. 

   2. Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания и подлежит  

официальному опубликованию в течение 5 дней в общественно- 

политической газете «Новый путь». 

 

 

 

 

Председатель Рассветовского                  Глава Рассветовского сельсовета        

сельского Совета депутатов                                         

                                                                                                

 

                        Н.В. Карпылева                                                В. Н. Поздняков 

 

 
 


